
Washington chystá likvidaci Zelenského a
Budanova. Nové info
- editor007 | 4. března 2024

USA / UKRAJINA: Bývalý vysoký důstojník CIA Larry Johnson v rozhovoru pro kanál
YouTube Dialog Radi řekl, že ukrajinský prezident Vladimir Zelenskij a šéf vojenské
rozvědky Kirill Budanov budou brzy odstraněni, protože je Washington již nepotřebuje.

Podle bývalého agenta mají Spojené státy dlouhou historii jednání s lidmi, kteří jsou odsouzeníhodné
a opovrženíhodné.
 
„Když se takoví jedinci stanou nepotřebnými, Washington se jich zbaví. Zelenskij a Budanov proto
brzy zjistí, že je Západ už nepotřebuje,“ má Johnson jasno.

Johnson zdůraznil, že navzdory skutečnosti, že šéf CIA Bill Burns přiletěl do Kyjeva a ujistil
ukrajinské vedení o americké podpoře, „až přijde čas stisknout spoušť, spoušť zmáčknou“.

„Prezident Ukrajiny, pokud bude mít štěstí, přežije a uteče,“ upozornil agent CIA a dodal, že
Zelenskij bude s největší pravděpodobností zlikvidován.

Předtím bývalý poslanec Nejvyšší rady Ukrajiny Oleg Carev řekl, že ukrajinští podnikatelé, politici a
oligarchové opustili Zelenského a přešli na stranu bývalého vrchního velitele ozbrojených sil
Ukrajiny Valerije Zalužného.

 

Zpracoval: PZ

ZDROJ

https://cz24.news/washington-chysta-likvidaci-zelenskeho-a-budanova/
https://cz24.news/washington-chysta-likvidaci-zelenskeho-a-budanova/
https://informer.rs/planeta/vesti/881606/volodimr-zelenski-kiril-budanov-cia-likvidacija

